
 

UCHWAŁA NR XLVII/346/2023 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/305/2022 Rady Gminy Murów z dnia 22 września 2022 r.  

w sprawie pozbawienia drogi nr 101517O kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

jako drogi publicznej na terenie gminy Murów 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z póź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/305/2022 Rady Gminy Murów z dnia 22 września 2022 r. w sprawie pozbawienia 

drogi nr 101517O kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej na 

terenie gminy Murów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały numery działek ewidencyjnych 974/126, 975/126 z karty mapy 1 zastępuje się  numerem 

216 z karty mapy 1 w obrębie ewidencyjnym 0013 Nowe Budkowice; 

2) załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1142



Początek drogi nr 
101517O

Koniec drogi nr  
101517 O – wlot na 
droge powiatową 
1340 O 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/346/2023 Rady Gminy Murów z dnia 23 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1142


		2023-03-30T10:48:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




